

УГОВОР О ПРОДАЈИ ИМТ СЕТВОСПРЕМАЧА 2,90 m

Закључен у Београду дана 25.05.2021. године између:

1. Горан Ђурковић из Богатића, ул. Краља Петра Првог Карађорђевића 175, ЈМБГ: 1401974773048 (у даљем тексту: **продавац**)

и

2. Живадин Делић из Богатића, село Дубаљ бб, ЈМБГ: 1705956773013 (у даљем тексту: **купац**)

Продавац и купац у даљем тексту заједно: **уговорне стране**

Члан 1.

Продавац продаје Купцу сетвоспремач 2,90 m следећих својстава и обележја:

ВРСТА:

БРОЈ ШАСИЈЕ:

МАРКА: **ИМТ**

ДОПУШТЕНА НОСИВОСТ:

ТИП:

БРОЈ СЕДИШТА:

ГОДИНА ПРОИЗВОДЊЕ:

БОЈА КАРОСЕРИЈЕ:

РАДНА ЗАПРЕМИНАМОТОРА:

cm³ ОЗНАКА РЕГ. ПОДРУЧЈА:

СНАГА МОТОРА:

kw(KS) И РЕГИСТАРСКИ БРОЈ:

БРОЈ МОТОРА:

Члан 2.

Продавац продаје купцу сетвоспремач 2,90 m ближе описану у члану 1. овог Уговора у виђеном стању за купопродајну цену у бруто износу од **65.500,00 динара** која ће се исплатити продавцу из донације **ХУМАНИТАРНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ СРБИ ЗА СРБЕ**, Др Милутина Ивковића 2А/1.спрат, општина Савски Венац, Београд, ПИБ: 105117328, Матични број: 17697013, кога заступа мр Игор Рашула (у даљем тексту: Хуманитарна организација).

Продавац власништво над предметном пољопривредном механизацијом доказује на основу саобраћајне дозволе.

Члан 3.

Констатује се да купопродајну цену у износу од 65.500,00 динара за куповину предметне пољопривреде механизације купац исплаћује из новчаних средстава обезбеђених донацијом Хуманитарне организације, те су уговорне стране сагласне да се исплата наведене купопродајне цене врши директно са рачун Хуманитарне организације на рачун број 160-5700800044499-65 продавца Горана Ђурковића.

Члан 4

Продавац се обавезује да предметну пољопривредну механизацију са припадајућим исправама преда Купцу у државину и пренесе му право својине на

њему, на дан исплате купопродајне цене предметне пољопривредне механизације.

Члан 5.

Продавац гарантује купцу да је предметна пољопривредна механизација његово власништво, да није предмет било ког другог уговора, да за предметну пољопривредну механизацију није примио капару од другог лица, да није предмет поступка деобе брачне или ванбрачне тековине, уговора о расподели имовине за живота, да није предмет уговора о поклону, да њом није располагаано на било који други начин, да није предмет спора нити под забраном располагања, да на предметној пољопривредној механизацији није установљено заложно право, нити било какав други терет или право трећег лица које би ограничило или умањило овим уговором стечена права купца, те се обавезује да, уколико се појаве било каква потраживања трећих лица везано за предметну пољопривредну механизацију, исте отклони о свом трошку, односно да купцу пружи потпуну заштиту од евикције.

Члан 6.

Уговорне стране су се сагласиле да трошкове овере овог Уговора и порез на пренос апсолутних права по решењу надлежне пореске управе, сноси купац.

Продавац овлашћује купца да у његово име пред надлежном пореском управом предузме све потребне радње ради регулисања пореза на пренос апсолутних права, те да у том циљу поднесе пореску пријаву, учествује у поступку, прими решење, одрекне се права жалбе на решење или у случају потребе уложи жалбу на решење и плати порез на пренос апсолутних права, све у оквиру рокова предвиђених законом.

Члан 7.

За све што није предвиђено овим Уговором примењиваће се одредбе Закона о облигационим односима.

Члан 8.

Евентуалне спорове проистекле из овог уговора уговорне стране ће настојати да реше споразумно, а у противном решаваће их надлежан суд.

Члан 9.

Овај уговор је сачињен у 4 (четири) примерка, од којих је 1 (један) примерак за продавца, 2 (два) примерка су купца, док 1 (један) примерак остаје код органа овере.

ПРОДАВАЦ

ГОРАН ЂУРКОВИЋ
Горан Ђурковић

КУПАЦ

Живадин Делић
Живадин Делић



FORMA IDEALE DOO Skladišni centar 13 KRAGUJEVAC
Telefon 034/308-100 E-mail: office@formaideale.rs
www.formaideale.rs

Poreski broj
MB:
E-mail:
Banka



www.formaideale.rs

FORMA IDEALE

preduzeće za
proizvodnju i promet
nameštaja

Kupac: 41421487 HUMANITARNA
ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
Adresa: dr.Milutina Ivkovića 2A prvi sprat
BEOGRAD
PIB: 105117328.
PDV:
MB: 17697013

Račun - otpremnica SA/21-F000384

Broj računa: K015-104376
Datum prometa: 14.06.2021
Datum valute: 14.06.2021
Broj fiskalnog isečka: 9421

Mesto i datum prometa dobara i usluga:
ŠABAC , 14.06.2021

Br. artikla	Opis	Količina	JM	Jed. cena	Rabat%	Iznos rabata	Iznos sa rabatom	PDV%	PDV iznos	Iznos sa PDV-om
1.	21028772 Ležaj TEO / 21021302	2	KOM	25.544,17	25,00	12.771,67	38.316,67	20,00	7.663,33	45.980,00
2.	21006509 Ležaj TIKO / 8605014174970	2	KOM	19.766,67	25,00	9.883,33	29.650,00	20,00	5.930,00	35.580,00
							Vrednost po cenovniku			90.621,67
							Iznos rabata			22.655,00
							Ukupno RSD bez PDV-a			67966,67
							20,00%			13.593,33
							Ukupno RSD sa PDV-om			81.560,00

Datum avansnog plaćanja	Poreska osnovica avansa	PDV iz avansa	Ukupan Iznos avansa
26.05.2021	32.749,17	6.549,83	39.299,00
08.06.2021	35.217,50	7.043,50	42.261,00
Iznos za plaćanje			0,00

Prevoznik: FORMA IDEALE DOO, Matični broj: 17546830; PIB 103251239; Adresa: Skladišni centar 13, Kragujevac
Mesto i adresa objekta u koji se isporučuje: Dublje, 11000 BEOGRAD

Robu izdao: **Forma Ideale d.o.o. Kragujevac Salon nameštaja Šabac**
Ime i prezime: _____
Broj lk: _____
Telefon: _____

Vozač preuzeo: _____
Ime i prezime: _____
Broj lk: _____
Broj vozila: _____

Robu primio: _____
Ime i prezime: _____

M.P.

ŠABAC , 14.06.2021



Aztech-ing doo Konjevići

Konjevići bb
32103 Konjevići, Čačak
Matični broj: 21162973
Poreski identifikacioni broj: 109330618
ŽR: 155-39504-32

"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"
Dr Milutina Ivkovića br 2a I sprat 11000
Savski Venac
11000 Beograd
Poreski broj: 105117328
Matični broj: 17697013

RAČUN-OTPREMNICA

Broj: 602021-52
Mesto: Konjevići-Čačak
Poziv na broj: 60202152
Datum računa: 28.05.2021
Datum prometa: 28.05.2021
Dospeće: 28.05.2021
Osnova za račun: Porodica Bogatić

RB	Vrsta robe odn. usluga	Količina	Cena	PDV u %	Cena + PDV	Vrednost RSD
1.	(1972) Šporet na čvrsto gorivo MBS 10 RS L Bela Standardni, 11 kW, Levo, Drvo/Ugalj	1,00 KOM	25.970,00	5.194,00 (20 %)	31.164,00	25.970,00
2.	(1973) GORENJE Mašina za pranje veša WE 823 A+++ , 1200 obr/min, 8 kg	1,00 KOM	28.270,00	5.654,00 (20 %)	33.924,00	28.270,00
3.	(90090) Trošak dostave	1,00	2.500,00	500,00 (20 %)	3.000,00	2.500,00
			Ukupno:			56.740,00
			PDV u %: 20,00%	od: 56.740,00		11.348,00
			Ukupno RSD:			68.088,00
			Za plaćanje RSD:			68.088,00

UPLATU IZVRŠITI NA ŽR:155-39504-32

NAPOMENA

UPLATU IZVRŠITI U DATOM ROKU U SLUČAJU KAŠNJENJA
ZARAČUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU
U SLUČAJU SPORA NADLEŽAN JE TRGOVINSKI SUD U ČAČKU

ODGOVORNO LICE

KUPAC

Racun br.9/2021

datum:17.5.2021.god

Назив фирме : Хуманитарна
 организација Срби за Србе
 Место: Београд
 Адреса: Dr.Milutina Ivkovića 2A 1 Sparat
 Мат. бр: 17697013
 Пиб: 105117328
 Тел/факс:

Opis radova-usluga	JM	Kol	Cjena/jm	Vrednost
Rekonstrukcija krova,postavljanje I nabavka limarski radova oluka vetar lajsni I odžaka.Gradnja fasade,unutašnje renoviranje I krecenje.Izljevanje staza oko objekta kod porodice Delić iz Dublja opština Bogatić.	КОМ	1	746.400,00	746.400,00
Ukupno			Dinara	746.400,00

Slovima:Sedamstočetrdesetšestiljadaičetrisodin

Potpis:

Stanimir Jelić pr
 GRAĐEVINSKA RADNJA
 JELIĆ NOVOGRADNJA
 LOZNICA

Trgovina i usluge

NOMEX DOO

15000 Šabac, Stevana Čalića 26

PIB: 100109774

Matični broj: 7670435

Registarski broj: 0997670435

Šifra delatnosti: 34300

Strana - 1 -

PRI.DRUŠ. ZA TRG. I TUR.EKS.IM

NOMEX DOO ŠABAC

STEVANA ČALIĆA 26

15000 ŠABAC

MAČVANSKA 66

15000 ŠABAC

PIB: 100109774

IBOM: CF036540

FP-600 

XBAJIA HA ΠOCETCI!

13.6-36/6 SP.GUMA RUMA

2x 31.500,00 63.000,00 B

CB: 20,00%
 ΠB: 10.500,00
 ΠT: 10.500,00
 EB: 63.000,00
 ET: 63.000,00

3A УΠΛATY: 63.000,00
 ЧEK: 63.000,00
 УΠΛATЕHO: 63.000,00
 ΠOΒPAЃAJ: 0,00

24.06.2021-13:55

BI: 120144 

00001

01

Email: nomexbucalo@gmail.com

Kupac: 358

PDV OBVEZNIK

ica

24.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

HUM. ORG.SRBI ZA SRBE

DR.MILUTINA IVKOVIĆA 2A

11000 BEOGRAD

PIB: 105117328

MB:

Tel:

Otprema:

J.M.	Količina	Cena	Rabat %	Vrednost bez PDV	PDV %	Iznos PDV	Vrednost SA PDV	
RUMA	KOM	2.00	26250.00	0.00	52500.00	20.00	10500.00	63000.00

at	Por.Osnovica	Iznos PDV
NO	52500.00	10500.00
	0.00	
	0.00	0
NO	52500.00	10500.00

ca
13-32

Vrednost robe-usluga: 63,000.00
 - Odobreni rabat: - 0.00

Ukupan iznos bez PDV-a: 52,500.00
 PDV 20%: 10,500.00
 PDV 10%: 0.00

UKUPNO ZA NAPLATU: 63,000.00Način plaćanja: **Virmanski**

059

BI 120144

Fakturisao:





S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II
tell/fax: +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673
Racun: 285-2011000000315-38 SBERBANK

Otpremnica-Račun br. 01/211901775

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE	KUPAC
Datum izdavanja:	10.05.2021	11070 Beograd (Novi Beograd)	
Valuta:	24.06.2021	DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A	
Datum prometa dobara i usluga:	10.05.2021	PIB: 105117328	MB: 17697013

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	3-U-00035	DISTANCER ZA CD PROFIL /100	PAK	1.000	2.157,45	2.157,45	7,00	2.006,43	20,00	401,29	2.407,72
2	3-U-00107	ISPUNJIVAC ZA GK PLOČE 5kg	KG	20.000	65,06	1.301,14	7,00	1.210,06	20,00	242,01	1.452,07
3	3-U-00024	PANDAŽ TRAKA MREŽASTA SAMOLEPLJIVA 90m	ROL	3.000	463,37	1.390,11	7,00	1.292,80	20,00	258,56	1.551,36
4	3-U-00116	VIJAK SA PLASTIČNIM TIPLOM K6/35 /100	PAK	1.200	541,22	649,46	7,00	604,00	20,00	120,80	724,80
5	3-U-00121	VIJAK TN 25 /1000	PAK	1.000	932,30	932,30	7,00	867,04	20,00	173,41	1.040,45
6	3-U-00138	PERLFIK 30 kg	KG	300.000	32,03	9.608,43	7,00	8.935,80	20,00	1.787,16	10.722,96
7	5-D-07158	IVICNA LAJSNA ALU 23x23/2500 PERFORIRANA	KOM	4.000	78,90	315,59	7,00	293,50	20,00	58,70	352,20
8	5-D-05251	MAXIKRIL CONCENTRATE 5lit PODLOGA 1:9	KOM	2.000	1.447,14	2.894,28	7,00	2.691,68	20,00	538,34	3.230,02
9	5-D-03081	MAXIPOL 15lit	KOM	4.000	1.290,86	5.163,42	7,00	4.801,98	20,00	960,40	5.762,38
10	3-U-00635	SOMAFIX S171 AKRILNI LEPAK BELI 310ml	KOM	6.000	163,51	981,08	7,00	912,41	20,00	182,48	1.094,89
11	1-D-00007	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	KOM	24.000	692,42	16.618,14	7,00	15.454,87	20,00	3.090,97	18.545,84
12	4-D-02603	EKSERI 34*70	KG	5.000	142,66	713,31	7,00	663,38	20,00	132,68	796,06
13	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	3.000	142,66	427,99	7,00	398,03	20,00	79,61	477,64
14	2-D-00322	STIROPOR EPS A FASADNI 5cm	M3	2.500	5.391,76	13.479,40	7,00	12.535,84	20,00	2.507,17	15.043,01
15	2-D-00097	STIROPOR EPS A FASADNI 2cm	M3	0.200	5.489,79	1.097,96	7,00	1.021,10	20,00	204,22	1.225,32
16	3-D-02562	SIKA THERMOCOAT FIX 25kg	KG	550.000	16,31	8.971,33	7,00	8.343,50	20,00	1.668,70	10.012,20
17	2-D-00062	STAKLENA MREŽICA	M2	100.000	38,44	3.844,27	7,00	3.575,20	20,00	715,04	4.290,24
18	3-D-02880	SIKA THERMOCOAT ACRYL EPS F 1 5mm ZAGLAĐENI 25kg	KOM	6.000	2.075,79	12.454,73	7,00	11.582,90	20,00	2.316,58	13.899,48
19	2-D-01065	IVIČNA LAJSNA SA MREŽICOM ZA DEMIT FASADU 2,5m	KOM	19.000	76,24	1.448,60	7,00	1.347,20	20,00	269,44	1.616,64
20	2-D-00330	STIROPOR EPS A 30 3cm	M3	0.150	4.573,18	685,98	7,00	637,96	20,00	127,59	765,55
21	3-U-00596	SOMAFIX S915 EPS-XPS PU PENA PIŠTOLJSKA 750ml	KOM	6.000	558,26	3.349,55	7,00	3.115,08	20,00	623,02	3.738,10
22	3-D-02885	SIKA THERMOCOAT ACRYL PRIMER 8kg	KOM	1.000	1.301,74	1.301,74	7,00	1.210,62	20,00	242,12	1.452,74
23	1-U-00005	GK PLOČA 12,5mm 1,25 X 2,00	M2	92.500	181,09	16.750,94	7,00	15.578,39	20,00	3.115,68	18.694,07
24	1-D-00362	UD PROFIL 28/23 - 0,5mm-3m	M	75.000	58,39	4.379,24	7,00	4.072,73	20,00	814,55	4.887,28
25	1-D-00363	CD PROFIL 60/27 - 0,5mm-3m	M	75.000	88,59	6.644,36	7,00	6.179,25	20,00	1.235,85	7.415,10
26	1-D-00364	CD PROFIL 60/27 - 0,5mm-4m	M	40.000	88,59	3.543,66	7,00	3.295,60	20,00	659,12	3.954,72
27	1-D-00434	ARMATurna MREŽA Q 188 6mm	KOM	3.000	4.382,62	13.147,86	5,00	12.490,46	20,00	2.498,09	14.988,55
28	1-U-00061	DASKA 0,24 /3m	M3	1.000	24.107,74	24.107,74	5,00	22.902,35	20,00	4.580,47	27.482,82
29	1-U-00083	LETVA 3x5cm/3m	M	120.000	39,66	4.758,94	5,00	4.521,00	20,00	904,20	5.425,20

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	152.541,16	20 %	30.508,25	183.049,41
Ukupno: 152.541,16				183.049,41

Ukupno bez rabata i PDV-a:	163.119,00
Rabat:	10.577,84
Osnovica za pdv:	152.541,16
PDV:	30.508,25
Ukupno za uplatu:	183.049,41

S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II
tell/fax: +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673
Racun: 285-2011000000315-38 SBERBANK

Slovima: stoosamdesetrihiljadečetredesetdevetdinara i 41/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Napomena:

PO OTP 01/211901775 I 61-05/21

Magacin: MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)
Adresa magacina: Vojni put 165 C/II 11080 Beograd (Zemun)
Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti: PR01/211901296.
Podaci o prevozu: Vozilo- BG 2064 UA,
Prevoznik: SINIŠA STAMENKOVIC, x, Vranje, PIB: V-7, MB:

Robu prevezao

Robu izdao

Katarina Knezevic

Fakturisao



M.P.



Robu primio

Odgovorno lice

A
U P

S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II
tell/fax : +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673
Racun: 285-2011000000315-38 SBERBANK

Robu prevezao

Robu izdao

Katarina Knezevic

Fakturisao



Robu primio

Odgovorno lice



S.R.M.A. doo

11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II

tell/fax: +381 11/3773-900

PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673

Racun: 285-2011000000315-38 SBERBANK

Otpremnica-Račun br. 01/211901758

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE	KUPAC
Datum izdavanja:	07.05.2021	11070 Beograd (Novi Beograd)	
Valuta:	21.06.2021	DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A	
Datum prometa dobara i usluga:	07.05.2021	PIB: 105117328	MB: 17697013

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	5-D-06419	EKSERI 34*60	KG	20 000	138 06	2.761 20	7 00	2.567 92	20 00	513 58	3.081 50
2	4-D-02603	EKSERI 34*70	KG	5 000	138 06	690 30	7 00	641 98	20 00	128 40	770 38
3	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	2 000	138 06	276 12	7 00	256 79	20 00	51 36	308 15
4	2-D-00322	STIROPOR EPS A FASADNI 5cm	M3	2 250	5 391 76	12.131 46	7 00	11.282 26	20 00	2.256 45	13.538 71
5	2-D-00062	STAKLENA MREŽICA	M2	50 000	38 44	1.922 15	7 00	1.787 60	20 00	357 52	2.145 12
6	3-D-02880	SIKA THERMOCOAT ACRYL EPS F 1.5mm ZAGLAĐENI 25kg	KOM	4 000	1.979 20	7.916 81	7 00	7.362 63	20 00	1.472 53	8.835 16
7	5-D-00768	MAXICOLORPLAST 25kg	KOM	1 000	2 878 26	2 878 26	7 00	2 676 78	20 00	535 36	3 212 14
8	3-D-02563	SIKA THERMOCOAT NET 25kg	KG	400 000	22 42	8 968 00	7 00	8 340 40	20 00	1 668 08	10 008 48
9	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	5 000	24.107 74	120.538 69	5 00	114.511 76	20 00	22.902 3	137.414 11
10	6-D-04865	PODLETVA 5x1.5 - 4m	M	352 000	21 04	7 405 90	5 00	7 035 78	20 00	1 407 16	8 442 94
11	1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	552 000	41 64	22 985 61	5 00	21 836 57	20 00	4 367 31	26 203 88
12	1-U-00059	ŠTAFLA 8x5 /4m	M	60 000	111 04	6 662 50	5 00	6 329 40	20 00	1 265 88	7 595 28
13	1-U-00088	SUPERB FOIL PP 95 1,5x50m	M	150 000	113 22	16 983 59	10 00	15 285 30	20 00	3 057 06	18 342 36
14	2-D-04235	ŽLJEBNJAK NATURA KANJIŽA	KOM	60 000	275 01	16 500 33	5 00	15 675 30	20 00	3 135 06	18 810 36
15	2-D-04234	CREP KONTINENTAL PLUS NATURA ENGOBA- KANJIŽA	KOM	2 315 000	71 50	165 509 77	5 00	157 234 80	20 00	31 446 9	188 681 76

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	372.825,27	20 %	74.565,06	447.390,33
Ukupno:	372.825,27		74.565,06	447.390,33

Ukupno bez rabata i PDV-a:	394.130,69
Rabat:	21.305,42
Osnovica za pdv:	372.825,27
PDV:	74.565,06
Ukupno za uplatu:	447.390,33

Slovima: četrstočetredesetsedamhiljadatristodevedesetdinara i 33/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Napomena:

PO OTP 01/211901758 I 47-05/21

Magacin:	MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)
Adresa magacina:	Vojni put 165 C/II 11080 Beograd (Zemun)
Način plaćanja:	Virmanski
Račun za uplatu:	285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti:	PR01/211901247,
Podaci o prevozu:	Vozilo- BG 2064 UA,
Prevoznik:	SINIŠA STAMENKOVIC, x. Vranje, PIB: V-7, MB:



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838 MB: 06310001

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ŠABAC

Masarikova 68

15000 Šabac

Racun-Otpremnica: 01/211400547

Datum prometa dobara: 12.05.2021

Mesto izdavanja: Šabac

Valuta: 26.06.2021

Datum fakturisanja: 12.05.2021

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

MB: 17697013

DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A

11070 Beograd (Novi Beograd)

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
		Grupa/Serijski/Rok trajanja			PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	5-D-00768	MAXICOLORPLAST 25kg	KOM	1.00	2,878.26	7.00	2,676.78	3,212.14
					20%	535.36		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Osnovica za PDV:	2,676.78
100	2,676.78	20%	535.36	3,212.14	Ukupno PDV-a:	535.36
					Ukupno sa PDV-om:	3,212.14

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao



Robu otpremio

Robu primio